
 

Jedwabno, dn. 11.09.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

ROŚ.271.11.2023.D 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn.  „Dostarczanie ciepła do 
budynku Zespołu Szkół w Jedwabnie wraz z halą sportową w sezonie grzewczym 
2023/2024”   

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 2023/BZP 00375299/01 z dnia 
31.08.2023 r. 

Gmina Jedwabno (dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 

oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku niniejszego 

postępowania.   

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją w niniejszym postępowaniu:  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto [PLN] /punk-
tacja 

Termin opłace-
nia fak-

tury/punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1 Zakład Innowacyjny Technik 
Energetycznych 

„PROMAT” 
z siedziba w Dobrzewinie 

Ul. Wejherowska 5c 
84-208 Dobrzewino 

NIP 5860006329 

1 GJ – 224,00 zł 

1600 GJ x 224,00 zł = 

440.832,00 zł brutto 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, 
jaką jest oferta Wykonawcy: 

Zakład Innowacyjny Technik Energetycznych 
„PROMAT” 

z siedziba w Dobrzewinie 
Ul. Wejherowska 5c 
84-208 Dobrzewino 

NIP 5860006329 


		2023-09-11T09:49:50+0200




